
Contacto

Teléfono +34 923293183
Fax +34 923293108
Correo Electrónico contratacion@lasalina.es

Dirección Postal

Felipe Espino, 1
(37002) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM-E/28354 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-03-2024 a
las 11:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Salamanca
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lasalina.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rwm9%2Bitn21MQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Liquidar la enajenación de dos lotes de ganado procedente de la finca Castro
Enríquez de la Diputación Provincial de Salamanca

Presupuesto base de licitación
Importe 10.263,43 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.330,39 EUR.

Clasificación CPV
03320000 - Ganado y animales pequeños.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.lasalina.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rwm9%2Bitn21MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

HERMANOS HERRERO SERRANO 2000 S.L.
NIF B49187040
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ZAMORA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.330,39 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.263,43 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xQ2ZPovvV6swYTJ J03sHog%3D%3D

ID 0000012891690 |  2024-000315846 | Sat, 16 Mar 2024 11:35:58:611 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126786407389172941067163618884732251565 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xQ2ZPovvV6swYTJJ03sHog%3D%3D

